INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNG DEL ESTADO
Juntos Sipodemos

Fecha:

Nombre de la Dependenci

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

__ 7 de febrero del 2024

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Maternoj: No de Empleado:

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

. Node viatic

VI-2024-104-52

_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA A LA FIRMA DE CONVENIO ENTRE AMSDE ¥ COMPECER, REALIZADA EN LA CIUDAD DE MEXICO

PASAJES TERRESTRES

Factura | ‘__Fecha' Concepto Establecimiento

Total

b Total -
W_CEe;ta_prmp estal Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales ¥
--------------- DR e e
Factura Fecha | Concepto Aerolinea |  Rutadelviaje |  Total
i l |
i | i
| |
i | |
¥ | |
EE Total ' $ -
_Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales s
S VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) :
B Factura Fecha | Concepto ] Establecimiento | Total
FF4-80181 22/01/2024 |Hospedaje {INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE $ 4,401.23
| Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declare bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la )
Comision que desempernie; que los datos contenidos en este formate son ciertos y | Total Gastos 1% i “Zj&b‘“i‘zj
gue estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ T
el incumplimiente de fa Co i como porla falsedad de los dates asentados Importe a reembolsar (-) E_s ‘4‘401_23
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

A

Mtro. Maria Angélica Granados Trespalacios Lic. Daniel \ it Mtra. Maria

Secretaria

élica Granados Trespalacios
Secretaria




INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
W S oo
PRESIDENTE RFC: IHP810701G7A FF4-80181 v
General de Ley Personas Morales (601)
]NTERCONT!NENTAL CAMPOS ELISEOS 218 ST -
MEXICO CITY Polanco chapultepec  FECHAEMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 25/01/2024 07:07:35 PM
Tipo de comprobante | - Ingresa
Vad
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA V/ _ R.F.C. GEC981004RE5S
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) - USO DE CFDI Gastos en general (GO03)
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
s e ST o ey
Sustitucién de los CFDI previos (04) cald5759-e19c-4123-2103-59fhc0962429
CANTIDAD UNIDAD PrAAVE . |concEPTODESCRIPCION. e ] Cweopre | OBUETO | inage +| mpuESTO - ruTgTom TR I&‘m . oTomaL
1.000000 | E48 Servicios | 90111501 |Ingresos Varios $172.41 $172.41 02 $172.41| IVA(002) | IVA(Tasa) | 16.00 % $27.59 $200.00
E 1.000000 | E48 Servicio | 90111501 |Plan Paquete $3,567.60 $3567.60| 02 $3567.60| ISH35% | ISH35% | 350% $118.76 $4,257.18
! (15H) (Tasa) | 16.00% $570.82
i IVA (002) | IVA (Tasa)
CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 13/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $598.41
ISH 3.5%: $118.76
TOTAL: $4,457.18
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $37.95
GRAN TOTAL: $4,495.13
Observaciones Numero(s) de cuenta/: MO OO R 1005
Entrada: 22/01/2024 Salida: 23/01/2024 Habitacién: 3220
Huesped: Maria Angelica Granados Trespalacios Reservacién: 50495600 Folio interno: 83921 Noches: 1
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Tipodecambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000504372352 2024-01-25T19:07:56
Folio Fiscal Certificado SAT
ef374f4e-a104-4cd5-a81e-a1074a%a2ch 00001000000509846663
Expedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.0(ef374f4e-a104-4cd5-a81e-a1074a%ea2ch|2024-01-25T15:07:56|fANZ/jnjesux/bRIGx/D

HYWnWWluKaxvWVEEWLRBN4BgR 1MVoESASIDIv|7PchLMmMweJahviUyl OHInnkgNSUd TSKJRVKy BY SEABQDVC 2+ BF GhPwnfsXYimAl
+l06zHkm3grL8+e5UaaD50iG0mPMMB4iDjGnuU Yy5ufSIOuMpJQOZhELT KemDMN TEjVanDIZWXaj Y SLOJHDZFMiJGS 1 cXag5T 0|7 DndyRBKmyewgbOIQW.J dwGPigd
agRIBZZIrd+GYgntk12ZwnBxyhUUM UINGhRsW3nMBENUUN79DK3XPlyLhb4BYioD90Qs) zUjw/JSSZHpKE4REYhA==|00001 000000509846663||

Sello Digital CFDI

fANZ] njesuX/bRIGx d+YWnWwjtuKaxvVEEWLRBN4BgR1MVoESAS| Div3j7PchLMfhMwe)ahvUylOHinnkgNSudTSKJRVKy BY SISABQDVCZ +BFGOPwnisX Yimal
+HOG2zHkm3grL8 +e5UaaDSOiOOmPMﬂ164]DjGnuUYy5Utf5IOuM[,\JQOH‘IEbTKemDMnTGjUanDtZWngYSLOJHDZFMf.fﬁm cXag5TOj70n4yREKmyewgbOIQWJ dwGPT8d
agR/BZzIrd+GYgntk1 ZwnBryhlUU/ TUSNGhjRsW3nMBRNUUN7IDKIXPyL hb4BYioDSo0s zUpm JSSZHpKk4RIY ha==
Sello Digital del SAT
U2rOX1rDi3wlggXyJ EnPICpuxqFOIQHPqBYVDE27a3l KZIZBvHkwp TMACWSMmEJDsiYS/1BAwm21 QZGoSDIPdyGiTAMCIpZ+knSetalsQhDPIR
+cxEVAsWIcDByuxCERTUZPI30R1 Ke0Bj0;.Gq-#\KqNWzquRGIIgcaVJy2W5ZrDEib3ﬂzSzBDx2GYqE4VomKiNURxaGOxF'SyﬂOfO?JprkBsONEun DdlyAc0SDaxB
+JALKNrh+FIGFEDolXoz39wSJvazciMaKAADJECWC XxCAWZ4AR McCFeyetMWDTg'l‘]J‘yéAEDdeSQqIMZ’wILghXJngsuAQw&flpauULTWShgﬂ

-
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VIATICOS No. >

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet »
Este d es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 2
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23-01-24 —— 3220

o~ PRESIDENTE Room Rate. 195
) INTERCONTINENTAL No.Persons 1
Arrival 22-01-24
Departure 23-01-24
Maria Angelica Granados Trespalacios Page No. Tof1
C Mision de basel 9313 Conf. No 50495600
Chihuahua CH 31115 Cashier No. o127 T
User ID
Information Folio Folio
Membership . PC 273614289
AR Number
Group .
Company Name :  Gob Chihuahua
Date Description Exchange Ra Debits MX Credits MX Debits US Credits US
22-01-24 Parking 18.49 200.00 200.00 0.00
22-01-24  Plan Paquete Package Plan 18.49 3,605.55 3,606.55 0.00
22-01-24  Lodging Tax 18.49 118.76 118.76
22-01-24 IVA 18.49 542.90 542.90
22-01-24 CAFE URBANO -Tax 18.49 27.92 27.92
23-01-24  Manual - American Express 174 4,495.13 0.00 4,495.13
XXXXXXXXXXX1005
Total 4,495.13 "\_r&es_w 4.495.13

Balance
CERO PESOS 13/100 M.N

Thank you for Staying with us

Guest Signature:

Charge will be subject to exchange rate fluctuation irrespective of type of currency used. VEATE@QS N@n 51
IF YOU NEED AN OFFICIAL INVOICE, PLEASE REQUEST IT AT CHECK OUT.

By paying with a credit card not issued in Mexico, your bank may convert the total amount paid in Mexican Pesos into your
local currency.

This conversion is or may be subject to constant fluctuations between Mexican Pesos and your local currenc
conversion has no control over these convertions and/or other banking fees.

Para generar su factura de los consumos de este folio ingresar a https://facturacion-gpfe.nfact.mx o
escanear el siguiente QR

Thank you for staying with us! Qualifying points for this stay will automatically be credited
to your account. Please tell us about your stay by writing a review here - __/
www.ihgrewardsclub.com/review. We look forward to welcoming you back soon. %

INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL CABO, S.AP..DE C.V.
Campos Eliseos 218 México D.F.
Polanco C.P 11560 Tel: {52) (55) 53277700 Fax: (52) (55) 53277730
REC: IHP 810701 GTA



PANADERIAS ARTESANALES FOUGASSE :

Folio Fiscal FBCAS5115-6C68-481D-

PAF200924E57 BFOD-26B364D84461
CALLE PRADO NORTE, 441, 11000, MIGUEL HIDALGOQ, CIUDAD DE ~ No.CSD. - 00001000000505666861
MEXICO, M d
General de Ley Person'as Morales (601) ; semoﬁi V/ S o
Tipo comprobante Ingreso
Fecha expedidén ' 2024-02-26T22:36:17
Expedido en: Miguel Hidalgo, Ciudad de

Meéxico, 11550

RFC: GEC981004RES v Forma pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 74 { Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Uso CFDI: Gastos en general (G03) | Exportacion: No aplica (01) :
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA, 601, OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, .-

MEXICO, 31350

Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) L/

ClaveProd No id Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
90101500 1 (E48) - Consumo de alimentos del ticket $287.92 St IVA 16 % $46.07 $ o $287.92
: - 00027009 del 2024-01-23 a5
= Obj Imp:02
CANTIDAD EN LETRAS: : Subtotal: - $28792
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 99/100 MXN IVA 16% $46.07
Total: $333.99

Ticket: FOUPNT-00027009

No. Serie del CSD del SAT: 00001000000504204971
PAC: PPD101128EA3
Fecha y Hora Certificacion: 2024-02-26T22:36:51

Sello Digital del Emisor: En+/Q/MkIbbieKwLOIBB1fszH+EznyWzjcQ4AuXD2UIDNI/NjiWAJ20zyVtb8 TmVinthB3GJATKTryG8xRsaDNYQOW
U23ehxCopniwaqvUT77)gyJAbayvBdsEZnSgOgmewev2\VviszEHMINRIIJpCS0vQJh3JFHDINDaSCUBFBhOLfwTuo
ZUuoApKVRSTydVUE4XTEBxTIGUYQmMEMBIXPNx3 1khAcxkhXDLwim8IvX TeR+/ngqBik4ColL X50Vu256/B1NVEFTTE
Ixja¥V1d8zVMEDOS4ESatuUwWWJIES3zmap THUtJOL41HN+38BSRhaGFVPgFnHESyn3gESpkyiw==

Sello Digital del SAT: LdymBUnVchijYCvaKvhiot GiuHhI0 1neN82EMRVY.JUwIP+hboMbrUSLSBSPtawioydecAw3DRUISEthjlkdz3MsduN
Sf3elargiG4cl14+1b3LpsC+pKQ3UF XsZi/9PxdvZ+11PniBp+VuxHa5F XyDWiSQ+xZ0Qn8XTxBDb+oTmGESCIskE
DEryh+mGHT|CTujtz6GecFAMKAJCZEUSGRESSKAIPXNFO3aVDEr4CTaPAVLKH T4kiQpkiBHeZ CKzK Y C4Z9vM
MCzRZXRSJG+TNsX TkwSYMmyxBMuMMyZx+ci26t8toWVADSD0YeJkAIBHDLLaGIO T 2IrEEWmS Gw==

Cadena Original del Compl to de Certificacién Digital del SAT:
[|11.1|FBCAS115-6C58-481D-BF0D-26B364084461|2024-02-26T22:36:51|PPD101129EAS|En+jQ/MkibbleKwLOIBB 1 fszH +EznyWzjcQ4AuXD2UIDNO/NIIWAJ20zyVIbB TmVInfhB3GJATK TryG8xRsaDNYQOWU
23ehx06pn|waqu??jgyJAbavaQsEZnSgOgmzwstWE;szEHMrNR!JpCSOvQJhI}JFHD!hDaSCuBFBhOwa?quucApKVRS?deuE4j><?GBleGUYQm6f6i><PNx31khAnxkhxDijm&lv)(TsRHnquﬂ@CgLXS

OVu256/B1NVEFT761xjqYVId8zVMEDOS4ESatuUwWWIES3zmap THUYJIOL4tHN+98BSRhaGtFVPgFnHESyn3qESpk\w==|00001000000504204971||

[ ™
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|

VIATICOS No. 5>

CFDI Versién 4.0 | timbraXML e el ' ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIGON IMPRESA DE UN CFDI | Pagina 1 ds 1



EVO

PANADER 5 ARTESANALES FOUGASSE
|0UGASSE ULANCD

operado por EVO Payments

HTL PTE INTER CONT
CAMPOSE ELISEOS NO 218
COL. POLANCO V SESCTON

NEGOCIO 1107725
TERMINAL 7V 08020620

AA~01-2024 0B102:40

CHECK OUT

ARQU: TFS95395C2NCT 104
AMEX

§ *FdE hkwkkw U s

AUT: 844803

N, Cuarto: 50495400
N. Ssguimientor 0450428755

MONTO § 4,495.13

CUMPRA NORMAL

AV, EMILIO CASTELAR 34 POLANCU POLANCO IV SECC
, NI DALGO 560 COMX
000
Mesera: MAGALI VAZQUFZ 17 23 Jan 24
Cajero; MAGALT VAZQUEZ =
Mesa: 15
Comensale 08:49:51
Orden #: 35575/1
Impresion: 1

Folio #: 26685

Tigu de Orden SALON
AMBIENTES: SALON

FIRMA

FECHE  AUTORIZ, &
220124 844803 G800, G

PRSDNTOE-20 1esquivells

CUBRIRE ING HBELMENTE

EL TOTAL LE ESTE l-‘AuML. A
L "}”JFN LbL

Nagociable unicaments Con
Lhsbtltucicnes hancarias

VIATICOS No. <2 _

Descripcion (Cantidad+Precio) TOTAL
CAPUCHIND CHICO 54 .00
TOSTA DE SALMON 215.00
LATTE CH 54.00
CAFE REGULAR CH (2%0.00) 0,00
LECHE DESL 0,00
LECHE SOYA 11.00
EN TAZA 0.00
LLEVAR CH 0.00
BILLPOCKET(+tip: 50.10 §): 334.00
(=)Total C/Iva($§) : , 334.00

fefkdkkkkibkekx ORDEN CERRADA #kkirittisitfidik

SON:
TRESCIENTDS TREINTA Y CUATRO 00/100 M.N.

» EERKRR PR ERR kbR
GRACIAS POR SU COMPRA

PARA FACTURAR: http://208.100.58.80/http://factu
iar.xetux.mx

SERIE: FOUPN

Folio Digital: 27009

FECHA: 2024-01-23

Tota] C/Iva
334{00 ($)

-- Escanea para facturar --




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-52
BUENO POR: 4,401.23 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CUATROCIENTOS UNO CON 23/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA FIRMA DE CONVENIO ENTRE AMSDE Y COMPECER, REALIZADA EN LA CIUDAD DE MEXICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

XXVIRPOO4_|

COMISIONADO: MARIA ANGELJCA GRANADOS TRESPALACIOS. PERIODO: 22-ENE-24 - 23-ENE-24

ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN'DEEW
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 4,401.23
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE; | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMING DIAS CHEZ :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE

T
MEXICO CIUDAD DE BEMITO 22-ENE-24 23-ENE-24 1 1 = 355.37 4.045.88 355.37 4,045.86 4,401,233
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 4,401.23

TOTAL: 4,401.23

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR £ RMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMJ NUMERALES 192 Y193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD AP T FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDOC DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA COR

AUTORIZO

BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS MARIA ANGELICA GRANADOS
MARIA ANGELICA TRESPALACIOS.
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULDS 27 FRACCIO II 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATNIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
O

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREiITAi; DEDRLICIE ﬁQBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua®

[qm;mui
\

VIﬁTECQS M@, SZ Promatoes




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-52

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.
PUESTO:
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Atéividad: ASISTENCIA A LA FIRMA DE CONVENIO ENTRE AMSDE Y COMPECER, REALIZADA EN LA CIUDAD DE
MEXICO

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 22-ENE-24 - 23-ENE-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO ;
MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
SECRETARIA i
* il

1§ FEB 2074 ,

VIATICOS No.~2



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2024-104-52

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS...

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-ENE-24 23-ENE-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELEC?)N‘

AN S

~JAUTORIZO™ '
GRANADOS TRESPALACIOS MARIA ANGELICA
SECRETARIA

PAGADO EN

7 § FEB 2024 !

VIATICOS No. 22 _



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2024-104-52

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMERE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS. NO. EMPLEADO: 0

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Asistencia al evento donde se /
involucra la AMDE (Asociacién Mexicana de Secretarios de Desarrollo Econémico) y COMPECER en firma '

de convenio .
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Posicionar al estado de Chihuahua, buscando acelerar el crecimiento econdmico

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Conocer 4areas de oportunidad, generar nuevas
oportunidades de desarrollo econémico en conjunto con la Asociacién Mexicana de Secretarios de Desarrollo

Econdémico AC
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Se considera esta comision que sera de gran valor para

el fortalecimiento de la economia del estado de Chihuahua

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0102-E204T4-18-1110189-00000000 4,401.23
TOTAL 4,401.23

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: 2 TOTAL COMPROBADO:
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